MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

UNIDADE LEOPOLDINA

EDITAL Nº 03/2018, 26 de janeiro de 2018

ATA DE RESULTADO FINAL

Aos dois dias do mês de março de dois mil e dezoito, a Banca Examinadora, constituída pela
Portaria nº 03 de 06 de fevereiro de 2018, reuniu-se na Unidade Leopoldina do CEFET/MG e após a
constatação de nenhum recurso contra o resultado parcial, homologou o resultado final, de acordo
com o que fixa o Edital nº 03 de 2018.

Candidatos Classificação

Kelly Pereira Cerqueira Tony 1ª
Nicolli de Almeida Silva 2ª

Thamires Aparecida Hipolito 3ª
Natiely Coli Coelho 4ª

Diane Siqueira Alencar 5ª
 Natane Cristina Ouverney Bonin 6ª

Bianca Gonçalves Cruz 7ª
 Izabella Montes Batista 8ª

André Luiz Dias Alfredo 9ª
Lucas Gotardo Machareth Desclassificado

Joabe da Silva Matias Desclassificado

Nada mais havendo a tratar, a Banca Examinadora lavrou a presente ata que vai devidamente
assinada por todos os membros.

Leopoldina, 02 de março de 2018

José Geraldo Ribeiro Júnior

Banca Examinadora

Fernanda Nascimento Paschoal Badaró

Banca Examinadora

Simara Gonçalves dos Santos Andrade

Banca Examinadora

(Assinatura no documento original)